[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      09  октября     2020 г.

                                    №392
О начале отопительного сезона

       В связи с понижением температуры наружного воздуха на территории Кадыйского муниципального района, и с целью обеспечения температурного режима в социальных учреждениях и жилом секторе, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района, администрация Кадыйского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

       1. Рекомендовать руководителям социальных учреждений Кадыйского муниципального района, директору ООО «ТЕПЛО-СЕРВИС» обеспечить отопление социальных объектов, жилищного фонда и иных потребителей Кадыйского муниципального района  с 12 октября  2020 года в круглосуточном режиме.
      2. Признать утратившим силу постановление администрации Кадыйского муниципального района от 18 сентября 2020г. № 364 «О начале отопительного периода»
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района.
Глава  Кадыйского муниципального района                                   Е.Ю.Большаков